

Od strukturalizmu w fizyce do strukturalizmu w ekonomii. Cz. III *Ekonomia a kosmologia i „Creatio ex nihilo”*

M. Kamiński¹, M. Kamińska, M. Zabierowski

12. Czy jest kosmologia typu „Creatio ex nihilo”?

W rozumieniu „Laborem exercens”, czyli systemu odrzuconego przy okrągłym stole, systemu S (Solidarność) i homilii Jerzego Popiełuszki (JP), systemu społ.ekon. JP/II/JPS, bogactwo nie bierze się, jak w kapitalizmie, z eksploatacji drugiego, ale z populacji.

Rezerwa Federalna skupuje długi państwowe metodą dodruku, a kłopoty, czyli spłata i odsetki spadają na barki społeczeństwa. Podobnie Wielki Kryzys 1929 i lat trzydziestych został wytworzony przez rządy kapitału. Ponieważ jest to rozpoznawalne, rządy kapitału stosują też inną strategię ucieczki do przodu – strategię w postaci depopulacji, licznych wojen (od r. 1990), szczepień społeczeństw i narodów.

Spółeczeństwa i narody są prywatyzowane przez kapitał, prywatyzowane jest istnienie narodów. Bez istnienia ludzi nie ma sensu ta fikcja „Creatio ex nihilo”. Zderza się tu prawda ze złym pieniądzem, ze złym walorem – prawo Kopernika oznacza tu umiowanie, depopulację oraz wojny. Zło wypiera dobro. Zła cywilizacja wypiera dobrą cywilizację.

To rozumienie kapitału nie podlega negocjacji. Z religijnego i marksistowskiego (ewolucja nie dopuszcza inżynierskiej symulacji ewolucji, np. wstrzykiwaniem mRNA) punktu widzenia jest to (ten kapitał) nienegocjowalna wartość ludzkości. DNA, życie, ochrona rodziny, dzieci, wolność sumienia. Koszty utrzymania życia ludzkości, rodziny i wolności. Uszkodzenie DNA vs zysk firm. Białko kolca SARS-CoV-2 uszkadza DNA.²

Zarządzanie przez kapitał (rynek, chaotyzację) powoduje osłabienie rodzicielstwa.

Oslabienie małżeństw, rodzin to skutek walki ludzkiej o przetrwanie, zmniejszenie ryzyka życia. Od r. 1989 nakazano postrzeganie pracy wydajnej jako źródła wartości człowieka. Koniecznie wydajnej. Krytykowano ludzi za to, że odpoczywali w zakładach pracy. Wbrew teozom prawicy, w Polsce nie nastąpiła w r. 1968 żadna rewolucja hedonizmu, w 44-leciu PRL nie nastąpiła rewolucja seksualna, wcale za Gierka nie przeakcentowano hedonizm, wcale za Gomułki nie nastąpiło rozbicie norm rodzicielstwa. Wskazywane 1. sekularyzacja, 2. rozseksualnienie i 3. wzrost nieodpowiedzialności w PRL (w marksizmie) jest tezą całkowicie błędną. Nie ma „Creatio ex nihilo”.

Nowe gwałtowne formy raka nie zjawiają się ex nihilo, lecz ze wstrzykiwania mRNA. Dr J. Loffredo wykazuje, posługując się statystyką, że w pełni zaszczepieni to „Covid Superspreaders”.³

1 Maciej.Kaminski@gmail.com; Maciej Kamiński, Politechnika Wroclawska, Wydz. Architektury, Zespół Informatyki.

2 Przewidziano to w analizie metodologicznej na portalu www.experientia.wroclaw.pl ; por. wywiad z Jamesem Thorpe'em przeprowadzony przez dr Steve'a Kirscha. Rumble TV, <https://rumble.com/vru732-dr.-james-thorp-on-medical-censorship.html> [styczeń 2022], Jiang H, Mei Y-F. Raportują, że białko kolca SARS-CoV-2 upośledza naprawę uszkodzeń DNA i hamuje rekombinację V(D)J in vitro. „SARS-CoV-2 Spike Impairs DNA Damage Repair and Inhibits V(D)J Recombination In Vitro. Viruses 2021,13, 2056, 2021;13:2056. doi: 10.3390/10.3390/v13102056. Darmowy artykuł PMC, PubMed, CrossRef, Google Scholar

3 J. Loffredo, <https://childrenshealthdefense.org/defender/justin-Williams-Robert-Malone-fully-vaccinated-covid-super-spreaders> [24 luty 2022]; Marik PE, Kory P, Varon J, Iglesias J, Meduri GU. „Protokół MATH+ w leczeniu zakażenia SARS-CoV-2: uzasadnienie naukowe”, „MATH+ protocol for the treatment of SARS-CoV-2 infection: the scientific rationale”, Exp rev Ant-infective Ther. 2020 doi: 10.1080/14787210.2020.1808462.[CrossRef],

13. Co wymaga kontroli?

Aby skutecznie obronić się przed ofensywą potężnych wpływów zarządzania przez kapitał nie należy zapominać o prawicowej naturze kapitału. Aby zdać sobie z tego sprawę wystarczy przeczytać prasę po okrągłym stole. – Media po okrągłym stole to ideologiczne pasmo negocjowania systemu społeczno-ekonomicznego Solidarności, który bazował na nauce społecznej Jana Pawła II, którą utożsamiano z komunizmem, socjalizmem itd.

Po ćwierćwieczu od r. 1989, a może już po dwóch dekadach, skutki zarządzania przez kapitał, wcześniej utożsamiane z prawicą, nazwano lewicą i w ten sposób je zakryto. Przerzucono je na karb socjalistów, lewicę, lewicowość, komunizm itd.

Prywatyzowane – czyli przechwytywane mocy produkcyjnych całych narodów. A zatem ontyczna natura kapitału jest wyłącznie społeczna i tylko społeczna. Kapitał nie może być własnością indywidualum. Jest wspólnotowy – a nie korporacyjny, nie jest własnością korporacji, banków.

Zasada oddawania pieniędzy (długu) dotyczy tylko kredytobiorców – systemu finansowego już nie. Po udzieleniu kredytu w banku coś powinno się pomniejszyć, ale tak nie jest. Tak jest, gdy pożyczamy koledze. Powinna maleć ilość złota albo pieniędzy na jakimś koncie. Kapitalizm generuje błąd w rachunkach, który nazywamy błędem strukturalistycznym, wymaga kontroli druku pieniądza przez przedstawicielstwo ludu, narodu (przez rząd).

14. Ekonomia a Ukraina i wybory 15 X 2023. Czy można depopulację odłączyć od redukcji PKB?

Nie ma sensu ukrywanie znaczenia PKB, ale tego prawidłowo obliczanego, tego, które by uwzględniało długi. Jak zareagował Czaputowicz (zastąpił Waszczykowski) na takie oświadczenie: „Polska oczekuje od Ukrainy gotowości do uwzględnienia naszego stanowiska m. in. w kwestii ochrony polskiego rolnictwa”. W sprawie embarga na ukraińskie zboże, w odniesieniu do obrony interesu polskiego rolnika: „Jesteśmy w okresie żniw. Polskie zboże musi zostać zebrane, musi zostać zmagazynowane i dystrybuowane po odpowiedniej, godnej cenie. Jeśli chodzi o Ukrainę, to otrzymała dużo wsparcia od Polski. Myślę, że warto by było, żeby zaczęła doceniać to, jaką rolę przez ostatnie miesiące i lata dla Ukrainy pełniła Polska.” Czaputowicz: „Są państwa silne jak lwy, są państwa przebiegłe jak lisy i są państwa jak hieny i szakale. I my prowadzimy taką politykę hien i szakali.” – A w sprawie depopulacji tego czynnika finansowego to już nie ma?

Witold Waszczykowski: „I taki gość mnie zastąpił! Warto było, @pisorgpl, @MorawieckiM???”

Odpowiedź podał Zbigniew Rau (MSZ): „wypowiedź pana Jacka Czaputowicza, wieloletniego pracownika tej służby, niegdyś dyrektora departamentu MSZ, wiceministra i ostatnio ministra spraw zagranicznych, budzi najbardziej kategoryczny sprzeciw.” „Jest ona radykalnie niezgodna zarówno ze stanem faktycznym, jak i etosem naszej służby zagranicznej”; „lojalność jest cnotą wolnego człowieka, a lojalność wobec społeczeństwa i państwa, jest obowiązkiem każdego obywatela, a szczególnie wysokiego funkcjonariusza służby publicznej”.

„Polska, jako jedyne państwo NATO i Unii Europejskiej, sąsiadujące zarówno z Rosją, jak z Ukrainą, ofiarą niesprowokowanej rosyjskiej agresji, podjęła się roli mobilizowania sojuszników do wspierania ukraińskiej woli walki z rosyjskim imperializmem, bezpośrednio zagrażającym pokojowi wszystkich narodów europejskich”. "Przez ostatnie osiemnaście miesięcy Polska własnym przykładem udowodniała wolnemu światu, że udzielanie skutecznej pomocy Ukrainie jest

nie tylko konieczne do powstrzymania tego zagrożenia, ale także jest możliwe, bez niebezpieczeństwa niekontrolowanej eskalacji konfliktu”⁴.

Polska „kieruje się swoim najgłębszym interesem narodowym, ofiarowując wsparcie materialne i humanitarne, niezbędne do zatrzymania rosyjskiego imperializmu, bez konieczności inwestowania najwyższej wartości dla każdego państwa: życia własnych obywateli”.

Trwa na każdym polu walka ekonomiczna, więc wyrzucanie ekonomii z problematyki feminizmu i depopulacji jest nieuzasadnione. Nawet ekshumacja polskich ofiar ukraińskich rzezi ma wymiar finansowy! Działacze ukraińscy żądają pieniędzy za prawo do ekshumacji. Wiążą ekshumację z napisem na tablicy gloryfikującej UPA, na górze „Monasterz”. W sprawie zboża chodzi o nielegalny tranzyt na rynek polski.

Ekonomia kształtuje **wszystkie** elementy życia społecznego (tylko nie depopulację – to już wina kobiet).

Niemcy – obok Sorosa – od czasu powstania Ukrainy finansują rozliczne kręgi na Ukrainie. Od lata do wyborów 15 X 2023 jest widoczne, że wypowiedzi Ukraińców podlegają finansom z RFN i USA tak, aby wybory z 15 X 2023 wygrał Tusk, Platforma Obywatelska i Hołownia, ponieważ RFN ma kontrolować całą ekonomię w obszarze ABC – Mórz Adriatyckiego, Bałtyckiego i Czarnego. Ukraińcy są tu narzędziem „polityki” gospodarczej RFN i USA.

Wszystkie patologiczne aspekty mają źródło w finansach – czy naprawdę tylko nie depopulacja? Józef (Konrad) Korzeniowski ożył po próbie zastrzelenia się z powodu trudności w spłaceniu długów. Joseph Conrad znalazł się w trudnej sytuacji, nie mógł krytykować angielskiego kolonializmu, aby nie stracić środków do przetrwania...

Od r. 1989 narzucono negowanie podstaw materialnych bytu ludzkiego, że to marksizm. Przeczy temu stanowisku praktyka, np. ludzi z PiS: „Ludzie związani ze Zjednoczoną Prawicą wiedzą, że tracą intratne posady w spółkach Skarbu Państwa. Wielu z nich stara się pozyskać dodatkowe bonusy finansowe. Podobnie sytuacja wygląda w Lasach Państwowych [LP]. Regionalny Dyrektor LP w Białymstoku zmienił status prawny jednej z [odnowionych, unowocześnionych za grube pieniądze] leśniczówek, dzięki czemu jego syn może kupić nieruchomość [z 95-98% rabatem]”, a „w swoim gabinecie powiesił portret Jarosława Kaczyńskiego”, jakby to Kaczyński popierał złodziejstwo. "Znajomi królika dostają domy za grosze". „Wiedzą, że niedługo stracą stołki, ale kradną do końca”.

„Prawicowi leśnicy chętnie kupują domy za bezcen. To nie pierwszy przypadek, kiedy związani ze Zjednoczoną Prawicą dyrektorzy wykupują nieruchomości za bezcen.” „Nieruchomość za ok. 7 tys. zł nabył Adam Roczniak – związany z Suwerenną Polską, radny PiS”. „Związany z PiS leśnik za 110-metrowy dom” zapłacił 9.4 tys. zł, „po czym przepisał nieruchomość na syna. Po publikacji Onetu Konieczny został zdymisjonowany, ale kilka miesięcy później [wrócił do pracy jako dyrektor regionalny](#) w Poznaniu. Również jego następca, [Józef Kubica, nabył leśniczówkę po atrakcyjnej cenie.](#)”⁵

W III RP dowodzi się, zwłaszcza na prawicy, że spadek dzietności to „wina kobiet”. Zwłaszcza na prawicy, ale lewicy nie ma. SLD nie jest lewicą. Nazywanie lewicą wstrzykiwania ludziom grafenu,

4 Nieeskalacja tej wojny jest tylko hipotezą, która jest czystym domysłem, zwłaszcza jeżeli cała mechanika tej wojny w sobie zataja parametry ukryte, jak w teorii Bohma.

5 [Leśniczówka za 12 tys. zł? Podejrzane działania w Lasach Państwowych – Wiadomości \(onet.pl\)](#)

białka S, mRNA, czy nazywanie feministek lewicą to nieporozumienie i nigdy w dekadzie S'1980-89 tak by nie powiedziano. System społ.ekon. JPII/JPS został uśmiercony, usunięto wypowiedzi Jana Pawła II na temat kapitalizmu i stalinizmu. W III RP, zwłaszcza na prawicy, „dowodzi” się, że depopulacja nie jest związana z finansami, z upadkiem gospodarczym kraju, lecz tylko z „winą kobiet” (cytuję posta), z upadkiem kobiet, ich złą wola, złą tzw. kulturową przemianą umysłową. To zdumiewające. Nikt tak ze słuchaczy ks. J. Popiełuszki, hutników, robotników, pracowników, lewicy by tego nie powiedział. To niedopuszczalne w homiliach J. Popiełuszki (JP), w epoce JPII/JPS. Jeżeli nawet depopulacja nie jest związana z finansami, to po co kradnie nawet zdeklarowana prawica, która w pracy wiesza portret prezesa PiS. To co się dzieje, takie złodziejstwo, nie było dopuszczalne w dekadzie systemu społ.ekon. JPII/JPS. Nie było takich rzeczy. W zakładach pracy robotnicy i pracownicy krytykowali dyrektora za to, że samochodem służbowym podwozi dzieci i musiał zwracać pieniądze. Ani w całym 44-leciu PRL (1945 – 1989). I to jest przyczyną złości narodu, który tę złość naród okazał podczas wyborów do parlamentu 15 X 2023. I lud zagłosował na złość prawicy, chociaż prezes Zjednoczonej Prawicy apelował, aby lud tym się nie kierował. Dlaczego lud zagłosował przeciwko? Bo ludzka inteligencja jest przeciwna naszym technicznym wyobrażeniom sztucznej inteligencji i człowiek poszukuje prawdy. Jaka jest prawda?, zastanawia się ludzki umysł. ⁶

15. Co przerwała Islandia?

Podawano, w r. 2004, że banki w Islandii w r. 2003 dysponowały aktywami ok. 180% PKB, w r. 2007 – 634% PKB. Islandia przerwała zwykłą trajektorię, zwykłe procedury i w r. 2008 nie pomogła bankom islandzkim (Glitnir, Kaupthing, Landsbanki), choć pomoc przysłały Międzynarodowy Fundusz Walutowy i niektóre kraje ⁷, którą rząd przeznaczył na wypłatę depozytów Islandczykom, a nie innym obywatelom, zwłaszcza z Anglii i Holandii, które musiały same wypłacić depozyty swoim obywatelom, bo islandzkie banki, islandzkich właścicieli, odmówiły, za namową rządu.

Islandia skorzystała (jesienią 2008) z załamania finansów banków w r. 2008, które było konsekwencją „rozwoju banków” udzielania kredytów ⁸, zwłaszcza na rynkach kapitału. Rządy kapitał swoje niepowodzenia nazywają lewicą. To co jest zgubne zostaje nazwane socjalizmem.⁹

Okazało się, że banki prywatne nie mają pieniędzy na potrzeby pokrycia zobowiązań krótkoterminowych, nawet mimo sprzedaży obligacji. Inne banki też popadały w kłopoty i obawiały się pożyczać pieniądze bankom. Glitnir otrzymał z Narodowego Banku Islandii (centralnego) miliard euro i bank został przejęty przez państwo. Kaupthing Bank był największym bankiem w Islandii i w poprzednich latach wielce się rozwinął, aż tak, że zabrakło pieniędzy na bieżące wypłaty. W październiku 2008 Islandzki Urząd Nadzoru Finansowego przejął ten bank oraz trzeci prywatny – Landsbanki, który nie miał już pieniędzy na potrzeby wypłat bieżących. Islandzki Bank Centralny odrzucił wniosek Landsbanki o dofinansowanie i go upaństwowił, już jako Landsbankinn.

6 R.L. Blaylock. Pandemia Covid-19: Jaka jest prawda? – Surg Neurol Inter. 2021; 12(151); [Wolny artykuł PMC](#); [PubMed](#); [Google Scholar](#).

7 Ok. 5 mld USD.

8 W wielu krajach.

9 Np. R. L. Blaylock <https://haciendapublishing.com/national-health-insurance-part-i-the-socialist-nightmare-by-russell-l-blaylock-md> [VIII 2021]; Marzec 20, 2015 <https://haciendapublishing.com/regimentation-in-medicine-and-its-human-price-part-2-by-russell-l-blaylock-md>; [Google Scholar](#); Aug 15, 2013 <https://haciendapublishing.com/when-rejecting-orthodoxy-becomes-a-mental-illness-by-russell-l-blaylock-md> [Google Scholar](#).

Takie dofinansowania, w tym wojny na Ukrainie, to np. kryzys energetyczny, wzrost cen energii (albo tarcze podczas „pandemii”, zwanej przez lud plandemią) – nie mogą trwać bez końca. Istnieją silne powiązania między firmami, aby „wykazać” istnienie pandemii, np. metodą nakazu noszenia masek. Tymczasem to noszenie masek wywoływało niedotlenienie mózgu, serca i całego układu odporności, zwiększa immunosupresję na skutek hamowania działania limfocytów T CD4 +.¹⁰ Pandemia a jej organizowanie, psychologiczne nakłanianie. M. Lee z University of Florida wykazał, że niebezpieczne patogeny istnieją na maskach, które noszą dzieci.¹¹ N.N. Nalivaeva, A.J. Turner, I.A. Zhuravin wskazują na skutki niedotlenienia w rozwoju mózgu, dla funkcji poznawczych i dla neurodegeneracji.¹²

Dyrektor generalny T. Durden z Life Insurance wskazuje, że w r. 2021 liczba zgonów wzrosła o 40% wśród osób w wieku od 18 do 64 lat.¹³ Już w r. 2019 wykazano, że maski, nawet te szpitalne są idealnymi roznoszącymi wirusów, powierzchnią, na której namnażają się wirusy układu oddechowego.¹⁴

Koszty organizowanych wojen, koszty operacji takich jak wywoływanie pandemii (najpierw nie ma substratów do produkcji, a potem monopolista, np. ChRL, podnosi ceny) są przerzucane na słabszych, na gospodarstwa domowe, na ograniczenie dostępu do leczenia.

Inflacja, wzrost kosztów kredytu to zanik przedsiębiorczości, recesja, wzrost ryzyka egzystencji, kosztów życia; to depopulacja, brak zastępowalności pokoleń, coraz mniej pracujących. Jeśli państwo finansuje konsumpcję, zamiast produkcję, to rozdawnictwo musi być sfinansowane przez podatki, które uderzają „biedniejszych od bogatszych”, czyli w efekcie tych „obdarowywanych”. – Tak działa prawo Kopernika.

W r. 2021 populacja USA wzrosła o 0.1%, tymczasem w 44 lata PRL, 1945-1989, średnio rocznie populacja wzrastała o ponad 2.1%! Patriotyzm i tzw. wartości (z wyjątkiem wartości w ekonomii i logice) są w odwrocie w sytuacji stałego ataku rządów kapitału, czyli prawicy, nazywanej – jak przystało na samobójców – lewicą. – Przysłowiowe chowanie głowy w piasek.

Zarządzanie przez kapitał wytworzyło spadek PKB i wzrost ryzyka. Ryzyko wygenerowało feminizm. Feminizm wygenerował brak ojca, a to powoduje, że dzieci czują się nieszczęśliwe, zestresowane, osiągają słabe wyniki w nauce. Wszystkie elementy tzw. kulturowe w spisie przyczyn depopulacji są tylko skutkami zarządzania przez kapitał, a nie przyczynami. Metody zastosowania instrumentów demograficznych w celu pokonania konsekwencji odrzucenia systemu społ.ekon. JPII/JPS nie przyniosą rezultatów, podniesienie wskaźnika dzietności.

10 Np. A.M. Westendorf et al., [PubMed](#) , [Google Scholar](#).

11 M. Lee, https://www.ntd.com/university-of-florida-lab-finds-dangerous-pathogens-on-childrens-face-masks_630275.html [19 II 2022]

12 „Role of Prenatal Hypoxia in Brain Development, Cognitive Functions, and Neurodegeneration”, [Natalia N. Nalivaeva](#), [Anthony J. Turner](#), [Igor A. Zhuravin](#) [[Darmowy artykuł PMC](#)] [[PubMed](#)] [[CrossRef](#)] [[Google Scholar](#)]; [Role of Prenatal Hypoxia in Brain Development, Cognitive Functions, and Neurodegeneration – PubMed \(nih.gov\)](#)

13 Raport Tylera Durdena, 3 I 2022.20. Pouczające jest krytyczne czytanie raportów Departament Zdrowia i Opieki Społecznej, <https://grants.nih.gov/grants/guide/rfa-files/RFA-HD-20-013.html> [maj 2022]

14 Badali to A.A. Chughtai, S. Stelzer-Braid, W. Rawlinson, G. Pontivivi, Q. Wang Q et al, dostępne w [PMC wolny artykule](#); [PubMed](#). „Contamination by respiratory viruses on outer surface of medical masks used by hospital healthcare workers”. Jest to wynik oczywisty przewidywany w metodologii nauk, www.experientia.wroclaw.pl

Nie ma kultury afirmującej posiadanie żony, rodziny, męża, dzieci – to błędna droga rozumowania. Natomiast jest redukcja PKB, uczciwie obliczanego PKB (długi) w III RP – w porównaniu do PKB w 44-leciu PRL. Mniej liczny naród to mniejsza innowacyjność, kopernikanizm. Cechą zarządzania przez kapitał jest instrumentalizm biologiczny (komercja, menadżerstwo, marketing, PR/pijar, promocja), a nie realizm. Znane są milionowe wydatki firm farmaceutycznych na reklamę.¹⁵

Dr James Thorpe stwierdził 144-krotnie wyższą częstość występowania wad rozwojowych płodu po szczepionkach Covid-19 podawanych w czasie ciąży w porównaniu ze wszystkimi innymi szczepionkami łącznie.¹⁶ 5% szczepionek (zwykle dla dzieci) było odpowiedzialnych za 90% poważnych skutków.¹⁷ Mówili o tym Robert Kennedy, Jr, profesor Christopher Shaw, dr Steve Kirsch, dr Peter McCullough. Instytut Roberta Kocha odradzał przeprowadzanie autopsji. Operacje, tak jak ważne leki, zostały w większości zablokowane. Ludzie to przeczuwali, ludzka inteligencja to coś więcej niż sztuczna inteligencja, robotyczna. Ludzie umierali w domach – nie chcieli ryzykować pójściem do szpitala.

Banki przy każdej okazji niszczą godność, dumę, nadzieję, ingerują w ludzką działalność w ciągu całego życia, kontrolują i decydują, co mogą i czego nie mogą ludzie powiedzieć, robić, jak mają żyć, myśleć, generują zwątpienie, brak poparcia dla własnego państwa (widoczne od r. 1989); rządy kapitału sięgają rezygnację z patriotyzmu wśród ludzi wszystkich warstw, wszystkich krajów zachodnich – ludzie uznali, że ryzyko jest za wielkie, aby dostrzegać i pielęgnować patriotyzm. Nie tyle, że patriotyzm to przeżytek, wszak ideologia to skutek zarządzania przez kapitał (zwykle skutek jest mylony z przyczyną), ile że życie patriotyzmem to zbyt ryzykowne zajęcie w kapitalizmie. W r. 2020 czasie „pandemii” system bankowy doprowadził do bankructwa dobrych mniejszych szpitali.

Samolubny system zarządzania przez kapitał, zwany lewicą (syndrom sztokholmski), prowadzi do zguby, do kultury, która straciła wolę życia. Rządy kapitału prowadzą do samounicestwienia. Zapatrzenie w zarządzanie przez kapitał usunęło system społ.ekon. JP/II/JPS¹⁸, w jedną dekadę od okrągłego stołu do r. 1988. Nastąpiła depresja, narkomania¹⁹, zanik myślenia przyczynowego, jak w zwykłej fizyce, nie mówiąc o strukturalizmie (jak w humanistyce fizyki), a co dopiero o funkcji (jak w fizyce trzeciej warstwy). Polską na ogół nie rządzą ludzie, którzy bronili wartości fundamentów cywilizacji łańskiejskiej, życia, wolności, rodziny i w najlepszym razie ulegali pokusie auto-promocji. Na ogół. A liczbowo jaki procent, to by wynikało z dokładniejszych badań tego, kto jak głosował np. w sferze bezpieczeństwa ekonomicznego. Rzecz wyjątkowo łatwa do policzenia,

15 B. S. Bulik <https://www.fiercepharma.com/special-report/top-10-ad-spenders-big-pharma-for-2020> [VI 2021]

16 Wywiad z Jamesem Thorpem przeprowadzony przez dr Steve'a Kirscha. <https://rumble.com/vru732-dr-james-thorp-on-medical-censorship.html>; Wywiad z Jamesem A. Thorpem, lekarzem medycyny, specjalistą medycyny płodowej ObGyn w Gulf Breeze na Florydzie. Mówimy o cenzurze w nauce medycyny. Wszystkie amerykańskie komisje lekarskie doszły w tym samym czasie do tych samych wniosków w sprawie uprawiania dezinformacji. Jeżeli firma świadcząca opiekę zdrowotną rozpowszechni dezinformację to zostanie cofnięta licencja na wykonywanie zawodu lekarza. Dzięki temu pracownicy służby zdrowia milczą na temat prawdy, tego ... co widzą. Doktor Thorp i każdy ryzykuje swoją karierę, wypowiadając się. Niewiele jest osób, które podejmą takie ryzyko. Jeśli dr Thorp mówi prawdę, to komisje lekarskie prawdopodobnie wygrają w sądzie, mimo że kłamią. Dlatego lekarze popierają wszystko, co mówi CDC i dlatego nie chcą wystąpić przed kamerą, aby bronić CDC; bo nie ma obrony. Cały artykuł: <https://stevekirsch.substack.com/p/why-dr-james-thorp-is-a-hero-but>

17 <https://www.bitchute.com/video/6xIYPZBkydsu/>; VARIATION IN TOXICITY OF COVID VACCINE BATCHES

18 Solidarności (S) i homilii Jerzego Popiełuszki (JP).

19 **Paweł Kukiz**: „Wątpię, by Sikorski był w spisku, który ma za cel wciągnięcie Polski w wojnę. Ale prawdopodobnymi wydają się być plotki, że jest czynnym narkomanem. Ktoś kto chce w obecnej rzeczywistości strzelać do białoruskich śmigłowców musi mieć niezły lot”.

ale niniejsza analiza jest jakościowa, a nie ilościowa. Komercja, merkantylizm, menadżerstwo, rynek – to całe pole do badania, które przeczy entuzjazmowi w III RP.²⁰

20 E. Ross, „Jak taktyka PR firm farmaceutycznych wypacza prezentację badań medycznych”, The Guardian, <https://www.theguardian.com/science/2011/may/20/drug-companies-ghost-writing-journalism>, [maj 2022]; S. Saul, „Ghostwriters w badaniach Vioxx”, New York Times, 15 kwietnia 2008; https://www.fpparchive.org/media/documents/public_policy/Ghostwriters%20Used%20in%20Vioxx%20studies_Stephanie%20Saul_Apr%2015,%202008_The%20New%20Times.pdf [13 maja 2022]; K. Schwab, T. Malleret, Cologny/Genewa: Pandemia Covid-19 i Wielki Reset. Forum Publishing 2020 Światowe Forum Ekonomiczne.[Google Scholar] [Schwab K Malleret T The Covid-19 Pandemic and the... – Google Scholar](#)